ngày cấp 09/05/2021, nơi cấp Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã 

hội; tại dòng số 157 danh sách người nộp thuế được xóa nợ ban hành kèm theo 

Quyết định số 265/QĐ-UBND ngày 23/02/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

tỉnh Quảng Ngãi; tổng số nợ tiền phạt chậm nộp, tiền chậm nộp đã được xóa là 

174.669 đồng (Bằng chữ: Một trăm bảy mươi bốn nghìn, sáu trăm sáu mươi 

chín đồng), trong đó: 

Đơn vị: Đồng 

STT Tiền phạt chậm nộp, tiền chậm nộp Tiểu mục Số tiền  

1 Tiền chậm nộp thuế thu nhập cá nhân 4917 58.223 

2 

Tiền chậm nộp thuế giá trị gia tăng từ hàng 

hóa sản xuất kinh doanh trong nước khác 

còn lại 

4931 116.446